
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA  
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBAS - PB  

  
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2018 
 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Josefa Ventura Leite, S/N – Centro – Cacimbas – PB, às 11:00 
horas do dia 05 de Fevereiro de 2018, licitação modalidade Tomada de Preços, 
do tipo menor preço, para: Contratação de assessoria jurídica na área 
administrativa, orientando o presidente da câmara no cumprimento da lei e 
eventuais atos administrativos e ainda, promover defesa desta casa em 
processo judicial em qualquer esfera. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, 
no endereço supracitado. Telefone: (83) 998570015. E-mail: 
cmcacimbas@bol.com.br. Edital: www.tce.pb.gov.br ou na Câmara Municipal 
de Cacimbas. 

 
Cacimbas - PB, 16 de Janeiro de 2018.

 
 
 

Francisco Sales Silva Pereira 
Presidente da Comissão. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Diário Oficial do Estado - 16.01.18 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 16.01.18 




